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Отчет о выполнении муниципального задания
	за  4 квартал 2023 года
  МБОУ ДО «Сюмсинский дом детского творчества»
Наименование муниципального учреждения Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Сюмсинский дом детского творчества»
Виды деятельности муниципального учреждения: образование и наука
Виды деятельности муниципального учреждения по ОКВЭД:  85.41 
 Образование дополнительное детей и взрослых
Вид муниципального учреждения:  бюджетное






Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел 1
1. Наименование муниципальной услуги: реализация дополнительных общеразвивающих программ
1. Реестровый номер муниципальной услуги: 11.Г42.0
1. Уникальный номер реестровой записи: 11Г42001000300701007100
1. Категории потребителей муниципальной услуги:
1. Содержание муниципальной услуги: дополнительное образование
1. Условия (формы) оказания услуги: очная 
7. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 
7.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	№
	Наименование
	Единица
	Утверждено в
	Утверждено в
	Исполнено на
	Отклонение от

	
	показателя
	измерения по
	муниципальном
	муниципальном
	отчетную
	значения,

	
	
	ОКЕИ
	задании на 2023
	задании на
	дату
	утвержденного

	
	
	
	год
	отчетную дату
	
	на отчетную

	
	
	
	
	
	
	дату

	7.1.1
	 Выполнение программ
	%
	100
	100
	100
	

	7.1.2
	Сохранность контингента обучающихся при реализации программ
	%
	99,3
	99,3
	99,3
	

	7.1.3

	Количество жалоб и 

прпредписаний на качество услуг
	%
	0
	0
	0
	

	7.1.4








	Травмы
	Кол-во
	0
	0
	0
	










Причины отклонения
8. Причины отклонения от значения, утвержденного на отчетную дату <1>:
№
Наименование показателя
9. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	№
	Наименование
	Единица
	Утверждено в
	Утверждено в
	Исполнено на
	Отклонение от

	
	показателя
	измерения по
	муниципальном
	муниципальном
	отчетную
	значения,

	
	
	ОКЕИ
	задании на 2023
	задании на
	дату
	утвержденного

	
	
	
	год
	отчетную дату
	
	на отчетную

	
	
	
	
	
	
	дату

	9.1
	Сохранность контингента обучающихся при реализации
	Чел-час
	184918
	184918
	[bookmark: _GoBack]184918
	0




















Раздел 2.
1. Наименование муниципальной услуги: реализация дополнительных общеразвивающих программ для детей
2. Реестровый номер муниципальной услуги: 42Г42001000300701007100
3.Уникальный номер реестровой записи: 804200О.99.0.ББ52АЖ72000
               4. Категории потребителей муниципальной услуги: население в возрасте до 18 лет
5. Содержание муниципальной услуги: дополнительное образование
6.Условия (формы) оказания услуги: очная
7. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 
7.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

	№
	Наименование показателя
	Единица измерения показателя по ОКЕИ
	Значение показателя

	
	
	
	2023  год (очередной финансовый год) <3>
	2024        год (1-й год планового периода)
	2025         год  (2-й год планового периода)

	7.1.1.
	Выполнение программ
	%
	100
	100
	100

	7.1.2.
	Сохранность контингента 


	%
	99,3
	99,3
	99,3

	7.1.3.
	Количество жалоб и предписаний
	%
	0
	0
	0

	7.1.4
	Травмы
	Кол-во
	0
	0
	0












8. Причины отклонения от значения, утвержденного на отчетную дату <1>:
№
Наименование показателя
9. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	№
	Наименование
	Единица
	Утверждено в
	Утверждено в
	Исполнено на
	Отклонение от

	
	показателя
	измерения по
	муниципальном
	муниципальном
	отчетную
	значения,

	
	
	ОКЕИ
	задании на 2023
	задании на
	дату
	утвержденного

	
	
	
	год
	отчетную дату
	
	на отчетную

	
	
	
	
	
	
	дату

	9.1
	Сохранность контингента по муниципальному социальному заказу (форма оказания услуги - техническая, очная) 
	Чел-час
	640
	640
	640
	0


















Раздел 3.
1. Наименование муниципальной услуги: реализация дополнительных общеразвивающих программ для детей
2. Реестровый номер муниципальной услуги: 42Г42001000300701007100
3.Уникальный номер реестровой записи: 804200О.99.0.ББ52АЗ68000
             4. Категории потребителей муниципальной услуги: население в возрасте до 18 лет
5. Содержание муниципальной услуги: дополнительное образование
6.Условия (формы) оказания услуги: очная

7. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги: 
7.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги <2>
	№
	Наименование показателя
	Единица измерения показателя по ОКЕИ
	Значение показателя

	
	
	
	2023  год (очередной финансовый год) <3>
	2024        год (1-й год планового периода)
	2025         год  (2-й год планового периода)

	7.1.1.
	Выполнение программ
	%
	100
	100
	100

	7.1.2.
	Сохранность контингента 


	%
	99,3
	99,3
	99,3

	7.1.3.
	Количество жалоб и предписаний
	%
	0
	0
	0

	7.1.4
	Травмы
	Кол-во
	0
	0
	0











8. Причины отклонения от значения, утвержденного на отчетную дату <1>:
№
Наименование показателя
9. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	№
	Наименование
	Единица
	Утверждено в
	Утверждено в
	Исполнено на
	Отклонение от

	
	показателя
	измерения по
	муниципальном
	муниципальном
	отчетную
	значения,

	
	
	ОКЕИ
	задании на 2023
	задании на
	дату
	утвержденного

	
	
	
	год
	отчетную дату
	
	на отчетную

	
	
	
	
	
	
	дату

	9.1
	Сохранность контингента по муниципальному социальному заказу (форма оказания услуги – туристско-краеведческая, очная)
	Чел-час
	720
	720
	720
	0














Раздел 4.
1. Наименование муниципальной услуги: реализация дополнительных общеразвивающих программ для детей
2. Реестровый номер муниципальной услуги: 42Г42001000300701007100
3.Уникальный номер реестровой записи: 804200О.99.0.ББ52АЗ44000
             4. Категории потребителей муниципальной услуги: население в возрасте до 18 лет
5. Содержание муниципальной услуги: дополнительное образование
6.Условия (формы) оказания услуги: очная

7. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги: 
7.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги <2>
	№
	Наименование показателя
	Единица измерения показателя по ОКЕИ
	Значение показателя

	
	
	
	2023  год (очередной финансовый год) <3>
	2024        год (1-й год планового периода)
	2025         год  (2-й год планового периода)

	7.1.1.
	Выполнение программ
	%
	100
	100
	100

	7.1.2.
	Сохранность контингента 


	%
	99,3
	99,3
	99,3

	7.1.3.
	Количество жалоб и предписаний
	%
	0
	0
	0

	7.1.4
	Травмы
	Кол-во
	0
	0
	0











8. Причины отклонения от значения, утвержденного на отчетную дату <1>:
№
Наименование показателя
9. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	№
	Наименование
	Единица
	Утверждено в
	Утверждено в
	Исполнено на
	Отклонение от

	
	показателя
	измерения по
	муниципальном
	муниципальном
	отчетную
	значения,

	
	
	ОКЕИ
	задании на 2023
	задании на
	дату
	утвержденного

	
	
	
	год
	отчетную дату
	
	на отчетную

	
	
	
	
	
	
	дату

	9.1
	Сохранность контингента по муниципальному социальному заказу (форма оказания услуги - художественная, очная)
	Чел-час
	5670
	5670
	5670
	0


















Раздел 5.
1. Наименование муниципальной услуги: реализация дополнительных общеразвивающих программ для детей
2. Реестровый номер муниципальной услуги: 42Г42001000300701007100
3.Уникальный номер реестровой записи: 854100О.99.0.ББ52БР20000
             4. Категории потребителей муниципальной услуги: население в возрасте до 18 лет
5. Содержание муниципальной услуги: дополнительное образование
6.Условия (формы) оказания услуги: очная

7. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги: 
7.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги <2>
	№
	Наименование показателя
	Единица измерения показателя по ОКЕИ
	Значение показателя

	
	
	
	2023  год (очередной финансовый год) <3>
	2024        год (1-й год планового периода)
	2025         год  (2-й год планового периода)

	7.1.1.
	Выполнение программ
	%
	100
	100
	100

	7.1.2.
	Сохранность контингента 


	%
	99,3
	99,3
	99,3

	7.1.3.
	Количество жалоб и предписаний
	%
	0
	0
	0

	7.1.4
	Травмы
	Кол-во
	0
	0
	0











8. Причины отклонения от значения, утвержденного на отчетную дату <1>:
№
Наименование показателя
9. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	№
	Наименование
	Единица
	Утверждено в
	Утверждено в
	Исполнено на
	Отклонение от

	
	показателя
	измерения по
	муниципальном
	муниципальном
	отчетную
	значения,

	
	
	ОКЕИ
	задании на 2023
	задании на
	дату
	утвержденного

	
	
	
	год
	отчетную дату
	
	на отчетную

	
	
	
	
	
	
	дату

	9.1
	Сохранность контингента по муниципальному социальному заказу (форма оказания услуги – социально-гуманитарная, очная)
	Чел-час
	1152
	1152
	1152
	0




